和信
、
息化委厅1会经济

湖南省经济和信息化委员会

关于对肮天产业情况调研摸底的通知

各市州经信委:

为贯彻落实 《湖南省航空航天装各制造业产业发展五年行动

计划》及 《湖南省卫星应用产业发展五年行动计划》,加大对航

天产业的扶持力度,推进航天产业链发展,助推军民融合深度发

展和制造强省建设,现对全省航天产业基本情况进行调研摸底。

相关事项通知如下:

一、调研摸底范围

(一 )航天制造业:生产各类航天装备和关键部件的相关单

位,主要涵盖航天器、临近空间飞行器、航天载具等整机装各制

造和仅用于上述航天装各的关键零部件制造。

(二 )航天服务业 (卫星应用 )∶ 运用航天技术 (包括卫星.

导航、卫星遥感、卫星通信等 )为经济、社会、国防等领域提供

服务的相关单位,主要涵盖相关芯片、板卡、天线、地面设各、

用户终端、卫星数据处理分析、应用软件√卫星应用系统集成及

信·急综合服务,相关业务收入占企业
`总
收入的比重超过 10%。

(三 )航天配套业:为航天装各提供配套产品的相关单位 ,

‖

主要涵盖可用干航天装各的能源动力、元器件、材料等相关颔域|。

二、调研藻底内容                |
(一 )航未产业基本信″急统计表 (含航天制造业、航禾服箫

业 、 航 天 配 套 业 ,见 附件 1);

(二 )航未产业相关企业情况介绍 (见附件 2)g

三、有关革求                  |
请各市州绛信委认真组织梳理本地区航天产业基本情沸,排

要求填报相关材料,于 7月 15日 下午 17∶OO前将纸质版和电子卅

盘各一份报送耸省经信委军品研制监管处 (长沙市迎宾路缃8甜

军 工大厦 1212窜 )。

联系人 : 飞

心龙川

13807490576, 0731ˉ84666571

18684$50878, 0731冖84666584 《传真)

附件:1。

2.

航天产业基本信 J憝统计表

航天产业相关企业情况介绍

员禽

|           Ⅱ

⌒
爿
削
幂
Ⅸ
釜

#̌
卡

腮
哑
胆
长
鞘
爿
杠
朕
莶

⌒栅
删
ˇ

〓坦
斟
驿
鄄

←过
圭

际

H
弑

°
⌒
侧
璺
ˇ
Ψ
烈
彐
巽
罴
叵
廿
0
d
㈧

岬
`
熙

叩
H
持

〓
R
丶

靶
丶
蚶
哪
苤
叵
`
〓

吞
不
猥
鄄

柩
怅
联
举

搜
旨
卟
型

挫
J
账

甾

<
朕

漤

太
氓
宋
ψ
κ
督
琳
爿
枷
朋

⌒
卡

膣

ˇ

吐
弭
卜
r
O
Ν

肼
≌

R

芈
刿
Ⅱ
叵

匹

°
l
r

吐
蚓
卜

一
O
Ν

跚蝠
+H柱

嵋
让
跚
州

桊
婴
苯
叩

爿轺
≤ <

.lg J∶∶∶
讴 茁

碧
赳
连

罐

蚪

埋
肼

巾
烛

Cq ∞ s,| lo

g
㈧

酞

桎

谳

督
{

Hˉ 垠
型差

朕胚
i::l∶∮∶·E

<
朕

甾

⌒帜
k
ˇ

K
壑

乘
甾
湍
Ⅲ
甲
ˉ

世罕
δ骨
Nˇ

廿
≌

R

华

劓
Ⅱ
叵

匹

ο
I
冖

吐
叫
卜
r
°
㈧

长
抒
担
胪

}

HM嗡
州捏

嵋
扎
郢
州

爿瑁
让埽

引秦
≤ <

厘

苫
州
讴

犁
赳
志

坦筷
斟蚪

屮
世

O0 ⒄

°
⌒
恻
璺
ˇ
Ψ
裂
望
罢
掇
叵
肼
纟
R
岬

`
叹

叩
H
廿

卜
δ
s
靶

`
半

裂
彐
叵
`
⊙

〓妲
咽
则
叫

、趟
唰
则
叫
'
壕

帅
酬
叫
靶
`
郐

驿
爿
怔
`
⊙

〓界
不
照
鄄

⌒栅
删
ˇ

〓坦
肼
驿
婴

⌒
爿
铼
罢
朕
善

#̌
卡

腮
哽
胆
苌
蝴
爿
杠
κ
叠

←过
圭

以

∞
酞

°
⌒
铡
罂
ˇ
Ψ
郅
Ⅱ
哭
罴
叵
廿
纟
R
岬

`
熙

叩
H
廿

丶
R
`
靶

`
Ψ

哪
苤
叵
`
〓

思
不
群
鄄

|
|

杯
炽
朕
豚
Γ

撄
着
+
型

牲
型
账
甾

<
朕

甾

<
掣

妹
爿
枷
州

⌒卡
吊
ˇ

廿
亠

R

廿
≌

R

半
哪
Ⅱ
叵

皿
°
I
r

吐
弭
卜
口O
Ν

迥
让
埂
囗吕
讧
巛
甲
Ⅸ
缢

⌒卡
阝
ˇ

肼
亠

R

肼
涅

R
半
犁
Ⅱ
叵

叹

ο
I
一

吐
岬
卜
r
0
㈧

长
杯
妒
幄
怅

踯驿
+H忙

κ嵋
慑讧
,M+K
+H婴

{

{

护
皿

再

驷

ˉ

ˉ

爿昭
≤ <

川匣
讴玄

犁
捌
圭

撬
叩
坦
卅

巾
世

㈧ ∞
`卞

⒄

⌒
爿
揶
昌
Ⅸ
叠

ˇ
髁
卡
腮
哂
胆
苌
鞘
爿
杠
Ⅸ
螟

⌒栅
删
ˇ

〓坦
斟
禁
珥

←过
圭

附件 2

一 、 单

叫

基 本 情 况

内容包含单位性质、主营业务;

及航天相关川品收入、利润、税金、

权、人员结喇及单位在行业中地位。

近三年来的总菅业收入

科研投入情况;知识产

腕天产业相关企业情况介绍

二、获

内容包

航天相关产品统计表

关政府部门立项支持项目情况介绍 ∷

立项项目名称、立项批复部门、项目类别、立

项年度、项目总投资、立项金额、验收或建设进展惴况。(如

项目较多可列|表 )               |
三、正创开展的项目和计划开展项目情况介绍 |

内容包括|项 目名称、主要建设内容、项目特色及技术水

平、建设时间卜项 目总投资、建设完成后预计经济棘益。